@ BAUFAHRPLAN KVLG MT
891 Gotha - Friemar - Nottleben (- Gamstadt - Erfurt)
Montag - Freitag Samstag
EK E EK | EK El sK El EK | EK | EK w
Gotha Hbf. Steig 3A ab 5.58 | 6.28 | 8.58 [10.58|12.58|13.58(14.58|15.58|16.58(17.58|19.28 Gotha Hbf. Steig 3A ab| 9.53 |13.53|17.53
Gotha Huttenstral3e 6.03 | 6.33 | 9.03 |11.03|13.03(14.03(15.03|16.03|17.03|18.03|19.33 Gotha Huttenstral3e 9.58 |13.58|17.58
Gotha Ostbahnhof 6.06 | 6.36 | 9.06 |11.06|13.06(14.06|15.06(16.06(17.06|18.06|19.36 Gotha Ostbahnhof 10.01(14.01|18.01
Gotha FliegerstraRe 6.07 | 6.37 [ 9.07 |11.07]13.07(14.07|15.07(16.07{17.07|18.07|19.37 Gotha FliegerstraRe 10.02(14.02|18.02
Gotha Berufsschulz. 6.08 | 6.38 | 9.08 |11.0813.08(14.08|15.08(16.08(17.08|18.08|19.38 Gotha Berufsschulz. 10.03(14.03|18.03
Gotha Kindleber Feld 6.09 | 6.39 | 9.09 |11.09|13.09(14.09|15.09(16.09(17.09|18.09|19.39 Gotha Kindleber Feld 10.04(14.04|18.04
Gotha Kindleben 6.10 | 6.40 | 9.10 |11.10]13.10{14.10|15.10{16.10{17.10|18.10|19.40 Gotha Kindleben 10.05[14.05|18.05
Friemar Gértnerei 6.12 | 6.42 | 9.12 |11.12|13.12(14.12(15.12|16.12|17.12|18.12|19.42 Friemar Gértnerei 10.07|14.07|18.07
Friemar 5.13|6.13 | 6.43 | 9.13 |11.13|13.13|14.13|15.13(16.13(17.13|18.13|19.43 Friemar 10.08(14.08|18.08
Trochtelborn 5.17 | 6.17 | 6.47 | 9.17 |11.17|13.17|14.17|15.17(16.17(17.17|18.17|19.47 Trochtelborn 10.12(14.12|18.12
Pferdingsleben 5.21]6.21 | 6.51]9.21 |11.21]13.21|14.21|15.21|16.21|17.21(18.21|19.51 Pferdingsleben 10.16(14.16|18.16
Nottleben an| 5.29 | 6.29 | 6.59 | 9.29 [11.29(13.29|14.29]15.29(16.29|17.29|18.29 Nottleben an[10.24|14.24118.24
(895) Nottleben ab| 5.31 9.31 |11.31]13.31(14.31 16.31|17.31|18.31 Gamstadt an[10.31|14.31]18.31
(895) Neudietendorf Bf. an| 5.49 9.49 111.49]13.49(14.49 16.49|17.49(18.49 Gamstadt ab(10.31(14.31|18.31
Erfurt IKEA 10.38(14.38|18.38
Erfurt Biropark AIRF. an([10.42|14.42118.42
2 (EVAG 4) Erfurt Biroparkab|10.49(14.49]18.49
Erfurt Flughafen an(10.44|14.44118.44
& (EVAG 4) EF Flughafenab|10.51(14.51(18.51
B (EVAG 4) Erfurt Anger an|11.12(15.12|19.12
S = an Schultagen w = nicht am 24. und 31.12. E = in Nottleben Anschluss nach Erfurt Flughafen (Linie 894) | = in Nottleben Anschluss nach

Kleinrettbach (Linie 895) K = weiter nach Neudietendorf Uber Kleinrettbach (Linie 895)

Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gultig ab: 04.03.2024; ohne Gewahr

erstellt: 29.02.2024, 13:42:31




@D s01

BAUFAHRPLAN

(Erfurt - Gamstadt -) Nottleben - Friemar - Gotha

VLG

Montag - Freitag
N F FN | FN | FN F S FN | FN | FN

(895) Neudietendorf Bf. ab 6.01 8.01 (10.01)12.01 17.01|18.01|19.01
(895) Nottleben an 6.19 8.19 (10.19(12.19 17.19|18.19|19.19
Nottleben ab 5.20(6.20| 6.50| 7.20 | 8.20 {10.20(12.20{14.20|15.20|16.20|17.20(18.20(19.20|
Pferdingsleben 5.28(6.28 | 6.58 | 7.28 | 8.28 (10.28(12.28(14.28(15.28|16.28(17.28(18.28(19.28
Trochtelborn 4.3415.32(6.32|7.02| 7.32|8.32(10.32(12.32(14.32|15.32(16.32|17.32(18.32(19.32
Friemar 4.3815.36|6.36 | 7.06 | 7.36 | 8.36 |10.36/12.36|14.36|15.36|16.36|17.36|18.36/19.36
Friemar Gartnerei 4.39(5.37(6.37 | 7.07 | 7.37 1 8.37 {10.37(12.37(14.37|15.37|16.37|17.37(18.37(19.37
Gotha Kindleben 4.4115.39|6.39|7.09|7.39|8.39|10.39|12.39|14.39|15.39|16.39|17.39|18.39|19.39
Gotha Kindleber Feld 4.4215.40(6.40(7.10| 7.40 | 8.40 |10.40|12.40(14.40(15.40(16.40|17.40|18.40|19.40
Gotha Berufsschulz. 4.4315.4116.41|7.11|7.41]8.41110.41|12.41|14.41|15.41|16.41]|17.41]|18.41]|19.41
Gotha Ostbahnhof 4.45(5.43(6.43(7.13|7.43|8.43|10.43|12.43(14.43(15.43(16.43|17.43|18.43|19.43
Gotha Molschleber Str. | | | | |7.46] | | | | | | | | |
Gotha Friemarer Str. 4.47(5.45(6.45|7.15 | 8.45 (10.45|12.45|14.45|15.45|16.45(17.45|18.45|19.45
Gotha HuttenstraRe 450|5.48|6.48|7.18|7.49|8.48|10.48|12.48|14.48|15.48|16.48|17.48|18.48|19.48
Gotha Hbf. Steig 1A an| 4.55|5.53[6.53[7.23| 7.54 | 8.5310.53|12.53(14.53(15.53(16.53|17.53|18.53|19.53

Samstag
& (EVAG 4) Erfurt Anger ab| 8.30 [12.36/16.36
B8 (EVAG 4) EF Flughafenan| 8.48 [12.55|16.55
Erfurt Flughafen ab| 8.57 |12.57|16.57
E2(EVAG 4) Erfurt Biroparkan| 8.49 [12.56(16.56
Erfurt Blropark AIRF.  ab| 8.59 (12.59|16.59
Erfurt IKEA 9.03 [13.03|17.03
Gamstadt an|9.10(13.10{17.10
Gamstadt ab| 9.10 (13.10{17.10
Nottleben ab(9.17 (13.17|17.17
Pferdingsleben 9.25|13.25|17.25
Trochtelborn 9.29 |13.29|17.29
Friemar 9.3313.33|17.33
Friemar Gartnerei 9.34 |13.34|17.34
Gotha Kindleben 9.36 |13.36|17.36
Gotha Kindleber Feld 9.37 |13.37|17.37
Gotha Berufsschulz. 9.38 |113.38|17.38
Gotha Ostbahnhof 9.40 |13.40|17.40
Gotha Friemarer Str. 9.42 |13.42|17.42
Gotha HuttenstraRe 9.45 |13.45|17.45
Gotha Hbf. Steig 1A an| 9.50 |13.50{17.50

S = an Schultagen F = in Nottleben Anschluss von Erfurt Flughafen (Linie 894) N = von Neudietendorf (Linie 895)
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gultig ab: 04.03.2024; ohne Gewahr

erstellt: 29.02.2024, 13:42:31




